
Kateřina S. (petrkacka) ID 58100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milá maminko, tatínku, babičko, tetičko......,

 děkuji za nahlídnutí do mého albíčka a prosím, přečtěte si před objednávkou podmínky prodeje, ať předejdeme zbytečným
problémům.

 Většina co prodávám jsou věci nošené a používané. Věcičky se snažím co nejlépe popsat i s nedostatky. pokud Vám něco
nebude jasné nebo budete chtít věci přeměřit, stačí poslat mejlíka, ráda to udělám.

 Zboží rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. Během těchto sedmi dní se domluvíme na způsobu platby, popřípadě na dalších
podrobnostech.
 Objednané zboží se platí převodem na účet nebo složenkou na adresu, na dobírku neposílám.
 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty, tj. od 37,- Kč.
 Pokud není uvedeno jinak, tak při objednání dvou a více kusů, poštovné hradím já!!!

 Balíčky posílám až po připsání peněz na účet.

 PROSÍM, dejte mi vědět, když Vám balíček dorazí, ať vím, že je vše v pořádku!!!

 Přeji Vám hezký den a pohodové nákupy, Katka.

 P.S. Pokud se Vám cokoliv líbí, jen se Vám nezdá cena, písněte a domluvíme se.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

